
UCHWAŁA NR V/43/2024 
RADY GMINY FABIANKI 
z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 
z 2024 r., poz.609, poz.721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, poz. 1089), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., zarządzeniem 
z Nr 9/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr XLIII/439/2024 z dnia 7 marca 
2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r.,poz. 1730), zarządzeniem Nr 18/2024 zdnia 28 marca 2024 r., uchwałą Nr XLIV/453/2024 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 2552), zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 33/2024 z dnia 24 maja 2024 r., uchwałą Nr II/8/2024 z dnia 28 maja 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.z 2024 r., 
poz. 3563), zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą Nr III/26/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2024 r., poz. 3821), zarządzeniem Nr 43/2024 z dnia 8 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 46/2024 z dnia 16 lipca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 47/2024 z dnia 19 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 52/2024 z dnia 7 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr IV/32/2024 z dnia 
12 sierpnia 2024 r., zarządzeniem Nr 54/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r., zarządzeniem Nr 56/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 67/2024 z dnia 5 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 69.896.610,67 zł dochody bieżące 51.359.178,82 zł, dochody majątkowe 
18.537.431,85 zł zastępuje się kwotą 71.788.808,27 zł w tym:dochody bieżące 51.787.637,39 zł, dochody majątkowe 
20.001.170,88 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 91.383.809,67 zł, w tym: wydatki bieżące 54.672.861,82 zł, wydatki majątkowe 
36.710.947,85 zł zastępuje się kwotą 93.276.007,27 zł, w tym: wydatki bieżące 55.234.878,05 zł, wydatki majątkowe 
38.041.129,22 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 9 - Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i programie przeciwdziałania 
narkomanii, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załączniki Nr 13 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 14 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/43/2024
z dnia 13 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 684 087,00 0,00 6 684 087,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 084,00 0,00 100 084,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 84 168,00 84 168,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

84 668,00 -84 168,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 713 516,85 1 335 181,37 4 048 698,22

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 2 602 866,85 1 335 181,37 3 938 048,22

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2 602 866,85 1 335 181,37 3 938 048,22

750 Administracja publiczna 1 130 420,00 63,64 1 130 483,64

75011 Urzędy wojewódzkie 159 769,00 63,64 159 832,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 63,64 63,64

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 789 052,55 156 690,21 22 945 742,76

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 113 000,00 74 500,00 3 187 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 70 000,00 3 070 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 4 500,00 9 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 366 674,00 65 000,00 3 431 674,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 26 000,00 126 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 39 000,00 589 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

249 403,55 17 190,21 266 593,76

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 1



0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

38 403,55 17 190,21 55 593,76

758 Różne rozliczenia 15 788 711,00 335 342,39 16 124 053,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 405 930,00 335 342,39 741 272,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 265 000,00 116 000,00 381 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 90 784,73 90 784,73

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 128 557,66 128 557,66

801 Oświata i wychowanie 1 325 509,62 11 833,00 1 337 342,62

80101 Szkoły podstawowe 15 864,00 11 833,00 27 697,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 833,00 11 833,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 130 000,00 0,00 130 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

130 000,00 -130 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 130 000,00 130 000,00

852 Pomoc społeczna 2 723 163,71 15 000,00 2 738 163,71

85295 Pozostała działalność 441 868,71 15 000,00 456 868,71

0690 Wpływy z różnych opłat 24 300,00 15 000,00 39 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 246,97 86,99 19 333,96

85395 Pozostała działalność 19 246,97 86,99 19 333,96

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

19 246,97 86,99 19 333,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 290 360,00 30 000,00 4 320 360,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 843,00 30 000,00 82 843,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

45 843,00 30 000,00 75 843,00

926 Kultura fizyczna 75 000,00 8 000,00 83 000,00

92695 Pozostała działalność 75 000,00 8 000,00 83 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 8 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 2



Razem: 69 896 610,67 1 892 197,60 71 788 808,27

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 3



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/43/2024
z dnia 13 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 469 914,97 -76 000,00 19 393 914,97

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 869 757,00 -76 000,00 4 793 757,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 342,00 -76 000,00 320 342,00

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania
wody w Szpetalu Górnym

396 342,00 -76 000,00 320 342,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 784 057,85 1 355 181,37 6 139 239,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 133 321,00 20 000,00 2 153 321,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

 0,00 20 000,00 20 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 2 602 866,85 1 335 181,37 3 938 048,22

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

2 602 866,85 1 335 181,37 3 938 048,22

 2 602 866,85 1 335 181,37 3 938 048,22

750 Administracja publiczna 8 686 781,61 -47 936,36 8 638 845,25

75011 Urzędy wojewódzkie 362 275,00 63,64 362 338,64

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 52,65 52,65

 0,00 52,65 52,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10,99 10,99

 0,00 10,99 10,99

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 600,00 -9 000,00 221 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 213 600,00 -9 000,00 204 600,00

 213 600,00 -9 000,00 204 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 749 613,00 -34 000,00 5 715 613,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 41 100,00 -30 000,00 11 100,00

 41 100,00 -30 000,00 11 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 500,00 -5 000,00 50 500,00

4190 Nagrody konkursowe 9 500,00 -5 000,00 4 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 1



 9 500,00 -5 000,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 24 453 845,62 256 934,00 24 710 779,62

80101 Szkoły podstawowe 14 836 851,00 60 000,00 14 896 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 545,00 60 000,00 698 545,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w
Fabiankach

0,00 60 000,00 60 000,00

80104 Przedszkola 3 787 182,00 200 000,00 3 987 182,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

977 000,00 200 000,00 1 177 000,00

 977 000,00 200 000,00 1 177 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 029 628,00 -3 066,00 1 026 562,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 422,00 -1 586,00 58 836,00

 60 422,00 -1 586,00 58 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 534,00 -780,00 134 754,00

 135 534,00 -780,00 134 754,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 -700,00 1 700,00

 2 400,00 -700,00 1 700,00

851 Ochrona zdrowia 757 043,94 17 190,21 774 234,15

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 613 043,94 17 190,21 630 234,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 043,94 17 190,21 263 234,15

 246 043,94 17 190,21 263 234,15

852 Pomoc społeczna 6 218 471,71 15 000,00 6 233 471,71

85295 Pozostała działalność 784 773,71 15 000,00 799 773,71

3110 Świadczenia społeczne 346 161,00 15 000,00 361 161,00

 346 161,00 15 000,00 361 161,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 393,97 86,99 24 480,96

85395 Pozostała działalność 24 393,97 86,99 24 480,96

3110 Świadczenia społeczne 18 863,95 85,25 18 949,20

 18 863,95 85,25 18 949,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,02 1,74 351,76

 350,02 1,74 351,76

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 699,00 3 066,00 115 765,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 66 155,00 3 066,00 69 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 212,00 625,00 9 837,00

 9 212,00 625,00 9 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 340,00 90,00 1 430,00

 1 340,00 90,00 1 430,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 517,00 2 351,00 54 868,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 2



 52 517,00 2 351,00 54 868,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 456 993,00 200 000,00 6 656 993,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000,00 50 000,00 115 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00

 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 30 000,00 70 000,00

 40 000,00 30 000,00 70 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 403,00 30 000,00 57 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 634,51 8 490,49 19 125,00

 10 634,51 8 490,49 19 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 827,83 1 422,48 3 250,31

 1 827,83 1 422,48 3 250,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,37 208,19 468,56

 260,37 208,19 468,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 791,98 19 338,84 27 130,82

 7 791,98 19 338,84 27 130,82

4300 Zakup usług pozostałych 6 660,00 540,00 7 200,00

 6 660,00 540,00 7 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 583 320,00 120 000,00 2 703 320,00

4260 Zakup energii 507 500,00 100 000,00 607 500,00

 507 500,00 100 000,00 607 500,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 20 000,00 250 000,00

 230 000,00 20 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 411 506,00 157 675,39 2 569 181,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 333 680,00 35 000,00 368 680,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 35 000,00 72 000,00

 37 000,00 35 000,00 72 000,00

92195 Pozostała działalność 512 226,00 122 675,39 634 901,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 911,00 8 100,00 113 011,00

 60 500,00 8 100,00 68 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 6 000,00 25 500,00

 19 500,00 6 000,00 25 500,00

4220 Zakup środków żywności 67 000,00 35 000,00 102 000,00

 67 000,00 35 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 915,00 69 800,00 366 715,00

 240 000,00 69 800,00 309 800,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 3 775,39 23 775,39

 20 000,00 3 775,39 23 775,39

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 1 166 659,00 11 000,00 1 177 659,00

92601 Obiekty sportowe 998 959,00 11 000,00 1 009 959,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 500,00 11 000,00 284 500,00

Utwardzenie boiska na terenie sołectwa Nowy Witoszyn 0,00 11 000,00 11 000,00

Razem: 91 383 809,67 1 892 197,60 93 276 007,27

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/43/2024
z dnia 13 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 76 000,0017 004 758,00 16 928 758,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 76 000,00 4 043 757,004 119 757,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 342,00 - 76 000,00 320 342,00

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w
 

Szpetalu Górnym 396 342,00 - 76 000,00 320 342,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00638 545,00 698 545,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 698 545,00638 545,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 545,00 60 000,00 698 545,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Fabiankach 0,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 11 000,00288 500,00 299 500,00

92601 Obiekty sportowe 11 000,00 299 500,00288 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 500,00 11 000,00 284 500,00

Utwardzenie boiska na terenie sołectwa Nowy Witoszyn 0,00 11 000,00 11 000,00

32 883 545,00 32 878 545,00- 5 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr V/43/2024 

z dnia 13 września 2024 r. 

 

 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA 

SPRZEDAŻ  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

 
 
Rozdział 75618 

    

 
§ 0480 
§ 0270 

                      
180.000,00 zł 
  55.593,76 zł                                     

                                       
                                      Razem                      235.593,76 zł 

 

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Rozdział 85154 §3030      900,00 zł 

§4110  18.517,00 zł 

§4120  687,00 zł 

§4170 136.000,00 zł 

§4210 263.234,15 zł 

§4220 2.000,00 zł 

§4260       8.000,00 zł  

§4300    198.896,00 zł 

§4360   1.000,00 zł 

§4410       1.000,00 zł   
630.234,15 zł  

Rozdział 85153 §4210  6.000,00 zł 
 §4300 8.000,00 zł 

Razem                    644.234,15 zł  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr V/43/2024 

z dnia 13 września 2024 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

85395 2180 19 333,96 zł          x

x 19 333,96

3110 x 18 949,20

4210 x 351,76

4300 x 33,00

19 333,96 19 333,96

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych  finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów/Plan 

przychodów
Plan wydatków

1

Refundacja podatku VAT dla 

odbiorców paliw gazowych w 

związku z ustawą z dnia 15 

grudnia 2022 r. o szczgólnej 

ochronie niektórych odbiorców 

paliw gazowych w 2023 r.

853

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr V/43/2024 

z dnia 13 września 2024 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

2100 63,64           

x x 63,64

4740 x 52,65

4850 x 10,99

x

2100 37 996,00    x

x x 37 996,00

4750 x 31 434,00

4850 x 6 562,00

4860 x

x x

4750 x

4850 x

4860 x

2100

4210 x

4860 x

853 85395 2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

38 059,64 38 059,64

 

855

85595

85595

758 75814

750

75011

75011

853 85395

801

80101

80103

80153

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy  w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1
Świadczenia 

rodzinne

2
Nadawanie numeru 

PESEL

3
Dodatkowe zadania 

oświatowe

4
Jednorazowe 

świadczenie 300 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie : 

- decyzji Nr WFB.I.3120.3.65.2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększającej dotację celową 
w dziale 758 Różne rozliczenia z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2023 roku, 

- umowy Nr 02/07/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. z Kujawsko-Pomorskim Samorządowym Stowarzyszeniem Salutaris 
udzielającej pomocy finansowej z przeznaczeniem na usuwanie sktutków pożaru budynku w miejscowości Skórzno, 

- pisma Wojewody Kujawsko-PomorskiegoNr WFB.V.1612.335.2024 z dnia 6 sierpnia 2024 informującego o przekazanych 
środkach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych, 
w związku z ustawą z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych, 

- pisma Nr WFB.I.3121.2.179.2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego informującego 
o przyznanych środkach za nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

- porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację programu "Czyste 
Powietrze",  

Przyjęto do budżetu środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na objęcie udziałów w Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej "KZN-Toruński". 

Dokonano koniecznych przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasygfikacją budżetową w celu 
prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E808AAE-948F-4EFB-AE9D-B10F81B2DE68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/43/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2024-09-13T09:31:00+0200




